
K prodeji, Byt 4+1, 94 m2
Číslo inzerátu (ID): 4177094 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

9 326 700 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízím k prodeji byt 4+1 s lodžií, v klidné ulici Babákova, Praha 4
– Chodov. Byt ve třetím podlaží prošel rekonstrukcí a je připraven k
nastěhování.
Dispozice: vstupní chodba s vestavěnou skříní, tři ložnice, obývací
pokoj se vstupem na zasklenou lodžii, kuchyně, koupelna s vanou
a samostatné WC. Většina vybavení v bytě může zůstat. K bytu
patří vlastní sklep a společná kočárkárna se sušárnou.

•	Byt o velikosti 83,8 m2
•	Lodžie o velikosti 5,76 m2
•	Sklep o velikosti 4,19 m2

Byt prošel před 12 lety kompletní rekonstrukcí: elektřina v mědi,
nové rozvody vody a odpadů, podlahy, obložkové dveře a vestavné
skříně. Dům samotný je zateplený, plastová okna, nové vstupní
portály, stoupačky a další. Byt je posazen směrem ke klidnému
vnitrobloku s odpočinkovou zónou. V místě nejsou modré zóny,
můžete tedy parkovat u domu, či na blízkém hlídaném parkovišti.

Posazení domu v klidné ulici a přitom v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti, umožňuje poklidné bydlení početné rodiny – nákupní
centrum Westfield Chodov, Kunratický les, 10 minut chůze na
metro. Možnost financování hypotečním úvěrem, se kterým Vám
rádi pomůžeme. Více informací na níže uvedeném telefonu.

ID inzerátu ESO: 4177094
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 14.08.2023
ID zakázky v RK: 14031
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 94 m2
Lodžie: 5m2
Užitná plocha: 84 m2
Podlahová plocha: 94 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Zastavěná plocha: 1094 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Mistoler
Tel:

+420 774883375
Email:

jan.mistoler@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


